
UCHWAŁA NR XXIX/228/2016 

RADY GMINY WIŃSKO 
 

z dnia 28 października 2016 roku 

 

 

W sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Wójta Gminy Wińsko umowy na 

opracowanie dokumentacji do sporządzenia wniosków o dofinansowanie na realizację 

zadań oraz na zaciągnięcie zobowiązania finansowego w celu realizacji przedmiotowego 

zadania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  2 i 9 lit. e ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. , poz. 446 ze zm.)  Rada Gminy w Wińsku uchwala 

co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Wójta Gminy Wińsko umowy na opracowanie 

dokumentacji do sporządzenia wniosków o dofinansowanie na realizację zadań  oraz 

zaangażowanie na ten cel w budżecie Gminy Wińsko na 2017 rok środków finansowych  

w wysokości 76.800,00 zł: 

1. Rewitalizacja rynku oraz terenu przy ul. Mickiewicza na deptak lokalny w Wińsku  

w kwocie 19 200 zł  

2. Remont i przebudowa budynku starego domu kultury wraz z otoczeniem dla potrzeb 

Klubu Aktywności Mieszkańców i Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i Rekreacji 

oraz rewitalizacja boiska w kwocie 19 200 zł 

3. Rewitalizacja zalewu Słup w kwocie 19 200 zł 

4. Budowa trasy rowerowej i spacerowej na bazie niewykorzystanego nasypu 

kolejowego w kwocie 19 200 zł 

§ 2 

Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Wójta Gminy Wińsko zobowiązania finansowego  

w wysokości 76.800,00 zł. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 



Uzasadnienie 

 Zgodnie z § 3 uchwały nr XVII/133/2015 Rady Gminy Wińsko z dnia 18 grudnia 

2015 roku w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Wińsko Wójt Gminy 

Wińsko jest upoważniony do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja  

w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.  

 Konieczność opracowania dokumentacji do sporządzenia wniosków o dofinansowanie 

na realizację zadań wynika z ogłoszenia o konkursie w ramach poddziałania 6.3.1 – 

Rewitalizacja zdegradowanych obszarów – konkursy horyzontalne – nabór na OSI wraz  

z regulaminem i wytycznymi. W związku z powyższym możliwe będzie ubieganie się ośrodki 

na zadania inwestycyjne z zakresu: 

1. Rewitalizacja rynku oraz terenu przy ul. Mickiewicza na deptak lokalny w Wińsku. 

2. Remont i przebudowa budynku starego domu kultury wraz z otoczeniem dla potrzeb 

Klubu Aktywności Mieszkańców i Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i Rekreacji 

oraz rewitalizacja boiska. 

3. Rewitalizacja zalewu Słup. 

4. Budowa trasy rowerowej i spacerowej na bazie niewykorzystanego nasypu 

kolejowego. 

Termin naboru wniosku zgodnie z ogłoszeniem o konkursie został wyznaczony na 

15.11.2016-22.02.2017 r. z tego wynika konieczność zawarcia umów na realizację 

dokumentacji do powyższych zadań w roku 2016.  

  

  

 

 


